
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 228AD99D98798419B95DE02F7E1EE18E



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1

Contrato

 

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020 
 

Processo Administrativo nº 001/2020 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Contratada: Cambuí Veículos Ltda, inscrita no CNPJ sob nº. 
14.456.792/0001-18

Objeto: Aquisição de um veículo popular tipo sedan, 0 km, flex, 

capacidade 5 passageiros, para atender a demanda da 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Valor Global: R$ 61.100,00 (sessenta e um mil e cem reais). 

Vigência Contratual: 31/05/2020 

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 01.01 – Câmara Municipal 

01.031.001.1.002 - Equipamentos da Câmara de 
Vereadores 
4.4.9.0.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 

 

Riacho de Santana, Bahia, em 14 de fevereiro de 2020. 

 
 
 
 

Nelson Rodney Fernandes Gondim 
Presidente da Câmara 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 228AD99D98798419B95DE02F7E1EE18E


		2020-02-14T08:49:57-0300




